ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	14.11.2023
	№
	2137

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского
муниципального округа Чувашской Республики от 08.08.2023 № 1559

В целях устранения нарушений юридической техники и в соответствии с экспертным заключением Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 13.10.2023 на постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 08.08.2023 № 1559 «Об утверждении Порядка формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – постановление), администрация Чебоксарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утверждённый вышеуказанным постановлением следующее изменение:
  в пункте 2.13 после слов «Федерального закона» добавить слова «от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                  В.Б. Михайлов

image1.png